

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

OBEC BÁNOV

Hviezdoslavova 34, 941 01 Bánov

V zast.: PhDr. Helena Juríková, starostka obce

Vo veciach technických zast. : Mgr. Peter Rácek

IČO: 00308765

DIČ: 2021060646

Č. účtu: SK44 5600 0000 0022 7694 8002

Bankové spojenie: Prima banka

/ďalej len "objednávateľ"/

Zhotoviteľ:

THERMOPLYN s.r.o.

Komárňanská cesta 3, 940 01 Nové Zámky

V zast.: Jaroslav Kuruc

IČO: 46 447 938

IČ DPH: SK2023383373

Č. účtu: SK96 3100 0000 0044 0004 6006

Bankové spojenie: SBERBANK

/ďalej len "zhotoviteľ"/

Čl. I

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela – **Bánov – Rekonštrukcia vykurovania obecného kina.**
2. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa zadania s výkazom výmerom, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

Čl. II

Cena za vykonanie diela

1. Na základe dohody zmluvných strán je cena za vykonané dielo **29 231,78 eur** s DPH (slovom dvadsaťdeväťtisícdeväťdesiatjeden eur sedemdesiatosem centov).
2. Zhotoviteľovi bude po vystavení faktúry uhradená suma na materiál **19 364,58,- €** (slovom devätnásťtisícristošesťdesiatštyri eur päťdesiatosem centov) na bankový účet do 7 dní od vystavenia faktúry.

3. Po prevzatí diela objednávateľom bude zhotoviteľovi na bankový účet uhradená zvyšná suma **9 867,20 €** (slovom deväťtisícosemstošesťdesiatšesť eur dvadsať centov) do 14 dní od vystavenia faktúry.
4. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod., okrem prípadu, kedy dôjde k navýšeniu objemu prác z dôvodu, ktorý pri uzatvorení tejto zmluvy nebolo možné objektívne predvídať.
6. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou platieb má zhotoviteľ právo účtovať odberateľovi popri plnení aj úroky z omeškania podľa Obchodného zákonníka.

Čl. III

Termín plnenia diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do **31.3.2018**. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
2. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávateľa informovať ho o stave vykonaných stavebných prác.

Čl. IV

Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ vykoná činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol.

Čl. V

Zodpovednosť za vady diela a záručná doba

1. Záručná doba je 5 rokov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
2. Objávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd najneskôr do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Čl. VI

1. V prípade, ak dielo bude mať vady, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu diela.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Čl. VII Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.
4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.
5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.
6. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

Čl. VIII Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na základe zákona 546/2010 Z.z.
2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 je určené pre zhotoviteľa a 1 pre objednávateľa.

Objednávateľ

Zhotoviteľ

V Bánove, dňa 20.11.2017

V Bánove, dňa 20.11.2017

.....
PhDr. Helena Juríková,
starostka obce

.....
Jaroslav Kuruc

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Názov objektu

Cenová ponuka podľa PD,

Spracoval: Jaroslav Kuruc, tč: 0903 720 361

JKSO

EČO

Miesto

BÁNOV

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Projektant

Ing. INGRID FRASTACKA

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.09.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				24 359,82			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 31 883,59				4 871,96			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				29 231,78			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA
Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	0,000	715,645	0,028	0,005
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	0,000	128,000	0,027	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	0,000	555,200	0,001	0,005
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,000	32,445	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	0,000	21 292,925	2,751	3,362
713	Izolácie tepelné	0,000	0,000	31,875	0,004	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000	0,000	43,700	0,022	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,000	0,000	221,659	0,015	0,000
723	Zdravotechnika - plynovod	0,000	0,000	806,068	0,284	0,211
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	0,000	0,000	992,225	0,009	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotle	0,000	0,000	4 829,000	0,104	1,085
732	Ústredné kúrenie, strojovne	0,000	0,000	3 767,000	0,099	0,140
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,000	0,000	2 962,150	0,326	0,454
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	0,000	0,000	2 718,880	0,205	0,738
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,000	0,000	4 579,000	1,637	0,734
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	0,000	112,000	0,001	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000	0,000	229,368	0,044	0,000
M	Práce a dodávky M	0,000	0,000	1 553,250	0,002	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,000	0,000	303,250	0,002	0,000
95-M	Revízie	0,000	0,000	350,000	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	0,000	900,000	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	548,000	0,000	0,000
VRN13	Kompletačná a koordinačná činnosť	0,000	0,000	250,000	0,000	0,000
	Celkom	0,000	0,000	24 359,820	2,780	3,367

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV Práce a dodávky HSV						
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 128,000						
1	6144716211	Vyspravenie povrchu vnútorných stien stierkou (lokálne vyspravenie a príprava povrchu pred novou maľbou) - lokálne vysprávk. cca 50%	m2	40,000	3,200	128,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 555,200						
2	971036005	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	97,000	0,600	58,200
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,600	8,000	28,800
4	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,600	9,500	34,200
5	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,600	2,000	7,200
6	979082220	poplatok za skládku sute	t	8,600	38,000	326,800
7	97908Rpol	prenájom kontajnera na suť	ks	1,000	100,000	100,000
99 Presun hmôt HSV 32,445						
8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,163	15,000	32,445
PSV Práce a dodávky PSV						
713 Izolácie tepelné 31,875						
9	713482305	Montáž trubíc hr. do 20 mm, vnút.priemer 22 -42 mm	m	15,300	1,200	18,360
10	2837710700	Izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	5,100	0,450	2,295
11	2837711400	Izolácia potrubia- 52/13" MIRELON	m	10,200	1,100	11,220
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 43,700						
12	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 40 x1, 8	m	19,000	1,800	34,200
13	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,500	9,500
14	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	0,000	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 221,659						
15	722172602	Potrubie z rúr I DN 20,0x2,9 v kotúčoch	m	19,000	1,350	25,650
16	722181113	izolacia potrubia DN 15	m	19,000	0,500	9,500
17	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,500	15,000
18	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,250	5,300	27,825
19	722221265	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,400	2,400

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto. BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	5511872270	Kontrolovateľný spätný ventil, 1/2", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	11,500	11,500
21	722221360	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	1,600	1,600
22	5511871570	Filter závitový, HOnywell	ks	1,000	2,800	2,800
23	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	6,500	6,500
24	2131471000003	Vodomer Sensus. DN 15 stud 1.5m3	ks	1,000	19,600	19,600
25	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	2,900	2,900
26	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	19,000	0,800	15,200
27	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	19,000	0,600	11,400
28	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	2,000	32,000	64,000
29	734424933	Prípojka tlakomera s metrickým závitom DN 15	ks	1,000	2,400	2,400
30	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,282	12,000	3,384

723

Zdravotechnika - plynovod

806,068

31	722211813	Demontáž armatúry prírubovej, do DN 80, -0,02826t	ks	2,000	2,500	5,000
32	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, - 0,00053t	ks	6,000	0,420	2,520
33	722220863	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, - 0,00146t	ks	6,000	0,900	5,400
34	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, - 0,00244t	ks	2,000	0,950	1,900
35	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	2,000	1,300	2,600
36	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2" komplet GIACOMINI	ks	2,000	2,600	5,200
37	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	12,000	6,200	74,400
38	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	7,000	7,000
39	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 40	m	35,000	9,500	332,500
40	3194301050	Varné koleno DN 40 1/2", rozmer 60,3x2,9	ks	8,000	1,200	9,600
41	3194302760	Varné dienko 52 mm	ks	1,000	0,200	0,200
42	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	20,000	1,100	22,000
				1,53846153846154 * 13		
				20,000		0,000
43	723150804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad 76 do D108, -0,00981t	m	5,000	1,600	8,000
44	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	10,000	0,600	6,000
45	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	50,000	0,650	32,500
46	723230010	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit	ks	1,000	8,500	8,500
47	5518000067	Protipožiarna armatúra FIREBAG s guľovým uzáverom priamym, 1"F x 1"F, prevádzková poistka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	32,500	32,500

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
48	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	1,800	3,600
49	5518217510	Vzorkovací uzáver 1/2"F,	ks	2,000	4,200	8,400
50	3884100000	Tlakomer deformačný kruhový typ 0-10 kPa	ks	2,000	19,000	38,000
51	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	2,000	3,200	6,400
52	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	2,000	13,500	27,000
53	4227780000	Prípojka tlakomerová 752001 M 20x1,5	ks	2,000	0,550	1,100
54	723239205	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	1,000	4,000	4,000
55	3804015030	Guľový uzáver plyn, 6/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 3804015030	ks	0,040	21,000	0,840
56	953941711	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	20,000	3,000	60,000
57	2867183810	Objímka jednoskrutková 1" 32-35mm M8	ks	25,000	0,620	15,500
58	2867183810	Uchytenie do steny	ks	1,000	50,000	50,000
59	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,000	32,000	32,000
60	734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	2,000	0,000	0,000
61	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,284	12,000	3,408
724 Zdravotechnika - strojné vybavenie						992,225
62	724211102	NEUTRALIZAČNÉ ZARIADENIE VIESSMANN PRE 60 W KOTLE S prečepávaním	ks.	1,000	192,000	192,000
63	724399101	Montáž úravne vody	súb.	1,000	20,000	20,000
64	125.010.00	Uprava vody VIESSMANN AQUAHOME 20- N	ks	1,000	780,000	780,000
65	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	25,000	0,225
731 Ústredné kúrenie, kotolne						4 829,000
66	731200829	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 10 kW, -0,54225t	ks	2,000	95,000	190,000
67	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	260,000	260,000
68	4849110730	VITODENS 200-W, výkon 60 kW Kondenzačný vykurovací kotol na plyn, monaž nastenu+ príslušenstvo	ks	1,000	2 850,000	2 850,000
69	4849110730	prepojovacia sada s obehovým čerpadlom	ks	1,000	678,000	678,000
70	55381007010	Rúra 2 m DN 80/125 PPs	ks	5,000	48,000	240,000
71	55381007012	Rúra 1 m DN 80/125 PPs	ks	1,000	26,000	26,000
72	55381007011	Koleno DN 80/125 87	ks	4,000	20,500	82,000
73	55381007013	Revízny kus, DN 80/125	ks	1,000	41,000	41,000
74	55381007013	prechod cez stenu , DN 80/125	ks	1,000	45,000	45,000
75	55381007014	Uchytenie spalínovodu do komína na dymovod DN 125/80	ks	10,000	7,200	72,000
76	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	10,000	1,800	18,000
77	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2,000	13,000	26,000
78	731391822	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2,000	0,000	0,000
79	731391823	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 10 do 20 m2	ks	1,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
80	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	4,300	70,000	301,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne						3 767,000
81	4848880015	Rozdelovače a zberače - viessmann pre 2 okruhy	m	1,000	315,000	315,000
82	4848880080	Rozdelovače a zberače - stenová konzola	ks	1,000	46,000	46,000
83	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	65,000	130,000
84	4849106330	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom M32 DN25+ čerpadlo alpha 2.1 25-60 príslušenstvo vykurovania VIESSMANN	ks	1,000	887,000	887,000
85	4849106330	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom M32 DN25+ čerpadlo alpha 2.1 25-40 príslušenstvo vykurovania VIESSMANN	ks	1,000	875,000	875,000
86	4849106330	Hydraulická výhybka 80/60	ks	1,000	276,000	276,000
87	4849106330	Hydraulická výhybka ponorný snímač	ks	1,000	50,000	50,000
88	4849106330	Hydraulická výhybka ponorné puzdro	ks	1,000	12,000	12,000
89	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	6,000	1,800	10,800
90	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,400	14,400
91	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000	5,500	5,500
92	4846715000	Nádoba-expanzná typ 3 bary s membránou 50 l šedá viessmann	ks	1,000	68,000	68,000
expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy						0,000
93	4846715000	Nádoba-expanzná- armatury príslušenstvo	ks	1,000	72,000	72,000
expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy						0,000
94	732331027	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 8 l	ks	1,000	2,500	2,500
95	4846717010	Nádoba-expanzná typ NG tlak 6 barov s membránou 8 l šedá REFLEX	ks	1,000	25,800	25,800
expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy						0,000
96	732331901	Doplňovacie zariadenie fillset FKV s kontaktným vodomermom, do 10 bar/60st.C	súb.	1,000	475,000	475,000
97	732390856	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 300 do 400 l, -0,09800t	ks	1,000	35,000	35,000
98	732393815	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu do 1000 l	ks	1,000	35,000	35,000
99	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	2,000	3,500	7,000
100	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	6,000	35,000	210,000
101	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	14,000	56,000
102	RGDCOKMP1	Detektor koncentrácie CO	ks	1,000	49,000	49,000
103	RGDMETMP1	Detektor úniku plynu,	ks	1,000	110,000	110,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						2 962,150
104	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	35,000	0,700	24,500
105	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	70,000	0,900	63,000
106	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	45,000	0,000	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
107	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	30,000	0,350	10,500
108	733191816	Odrežanie strmeňového držiaka do priem. 44.5 -0,00014t	ks	10,000	0,000	0,000
109	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	2,000	25,000	50,000
110	953941711	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	50,000	4,000	200,000
111	2867183810	Objímka jednoskrutková 1" 32-35mm M8	ks	25,000	0,400	10,000
112	2867183810	Uchytenie do steny	ks	1,000	130,000	130,000
113	2861800004	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO XS 20x2 100m, polyetylén, hliník IVAR	m	315,000	1,450	456,750
		105 * 3		315,000		0,000
114	2861800005	Viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO XS 26x3 50m, polyetylén, hliník IVAR	m	95,000	3,020	286,900
		1 * 95		95,000		0,000
115	2861800010	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 32 x 3, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR	m	38,000	4,900	186,200
		1 * 38		38,000		0,000
116	2861800011	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 40 x 3,5, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR	m	25,000	8,500	212,500
		0,657894736842105 * 38		25,000		
117	2861800012	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 50 x 4, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR	m	10,000	11,300	113,000
		0,263157894736842 * 38		10,000		0,000
118	2861800013	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 63 x 4,5, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR	m	3,000	24,000	72,000
		0,0789473684210526 * 38		3,000		0,000
119	2861122081	T - kus redukovaný, voda, d 20/26/20, plast,	ks	4,000	8,400	33,600
		0,105263157894737 * 38		4,000		0,000
120	2861122070	T - kus, voda, d 20, plast,	ks	28,000	5,100	142,800
		0,736842105263158 * 38		28,000		0,000
121	2861122083	T - kus redukovaný, voda, d 26/20/20, plast,	ks	8,000	7,200	57,600
		0,210526315789474 * 38		8,000		0,000
122	2861122084	T - kus redukovaný, voda, d 26/20/26, plast,	ks	4,000	7,300	29,200
		0,105263157894737 * 38		4,000		0,000
123	2861122087	T - kus redukovaný, voda, d 32/20/26, plast,	ks	4,000	9,600	38,400
		0,105263157894737 * 38		4,000		0,000
124	2861122088	T - kus redukovaný, voda, d 32/20/32, plast,	ks	2,000	9,700	19,400
		0,0526315789473684 * 38		2,000		0,000
125	2861122089	T - kus redukovaný, voda, d 32/26/26, plast,	ks	2,000	9,700	19,400
		0,0526315789473684 * 38		2,000		0,000
126	2861122093	T - kus redukovaný, voda, d 40/32/40, plast,	ks	2,000	13,200	26,400
		0,0526315789473684 * 38		2,000		0,000
127	2861122093	ostatn=e tvarovky , kolená vsuvky...	sub	1,000	780,000	780,000
		0,0263157894736842 * 38		1,000		0,000
128	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	0,000	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						2 718,880

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBEČNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto. BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
129	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	10,000	3,500	35,000
130	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	10,000	5,000	50,000
131	734162416	Montáž Odlučovač vody	súb.	1,000	30,000	30,000
132	4849360137	ODKALOVAČ V SPIROTRAP S odvzdušňovač s PALL krúžkami - prípoj na navarenie PN 10	ks	1,000	360,000	360,000
133	4849360291	ODVZDUŠNOVAČ SPIROVENT	ks	1,000	292,000	292,000
134	3194620800	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa DN 50	ks	10,000	7,000	70,000
135	3194630800	Príruba privarovacia s krkom PN 0,6 Mpa D 50 mm	ks	10,000	4,800	48,000
136	5518211550	Medziprírubová uzatváracia klapka Wafer J9 disk nerez, DN 50, 46 mm, liatina GJS 40015, nerez oceľ AISI 316, EPDM, FKM IVAR	ks	3,000	52,000	156,000
137	734190814	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja do DN 50	ks	20,000	1,000	20,000
138	734190818	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 50 do DN 100	ks	20,000	2,000	40,000
139	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	10,000	1,500	15,000
140	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	50,000	1,500	75,000
141	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	15,000	1,800	27,000
142	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	12,000	2,800	33,600
143	734200842	Demontáž jednorúrkovej horizontálnej sústavy so štvorcestným zmiešavačom dvojbodové pripoj. -0,00066t	ks	4,000	3,000	12,000
144	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	1,500	9,000
145	4849210116	Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 508041 IVAR	ks	6,000	4,500	27,000
146	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	3,000	1,500	4,500
147	4849210116	Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 508041 IVAR	ks	3,000	4,500	13,500
148	734223030	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	2,000	3,500	7,000
149	9004174416705	STROMAX- priamy 5/4"	ks	2,000	72,000	144,000
150	3882232570	Merač tepla Spanner pollux Pollucum E - 2,5 štandard, 1", 130mm	ks	1,020	154,000	157,080
		1 * 1,02		1,020		0,000
151	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	62,000	2,000	124,000
152	5518100008	Radiátorový ventil s prednastavením VD priame prevedenie, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	31,000	4,600	142,600
153	5518100017	Termostatická hlavica kvapalinová, M 30 x 1,5, + 6,5° až +28°C, chrómat, plast IVAR	ks	31,000	13,500	418,500
154	5518100055	Regulačné šraubenie priame, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	31,000	3,200	99,200
155	734290823	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej "Duomix A" DN 32, -0,00328t	ks	4,000	5,000	20,000
156	734315010	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	2,000	6,200	12,400

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1 * 2				2,000		0,000
157	5511870150	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", 8 IVAR	ks	3,000	5,200	15,600
1 * 3				3,000		0,000
158	734410811	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	8,000	1,200	9,600
159	734410811	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	6,000	1,200	7,200
160	734419111	Montáž teplomera s ochranným puzdrom alebo s pevnou stonkou	ks	1,000	0,800	0,800
161	734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	6,000	0,000	0,000
162	IVAGIK2812	vybavenie kotolne lekarnička standart	ks	1,000	52,000	52,000
163	IVAGIK2813	baterka	ks	1,000	18,000	18,000
164	4493203380	hasiaci prístroj snehovy 6 kg	ks	2,000	58,000	116,000
165	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	39,000	39,000
166	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	18,300	18,300
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						4 579,000
167	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	15,000	2,500	37,500
168	735153300	Příplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	31,000	1,000	31,000
169	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	5,000	15,000
170	4845374200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorm	ks	3,000	52,000	156,000
171	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,500	5,500
172	4845362000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11 600x1100 s bočným pripojením, s jedným panelom	ks	1,000	54,000	54,000
173	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	27,000	5,000	135,000
174	4845380450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	68,000	136,000
175	4845380500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x700 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	64,000	128,000
176	4845374600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorm	ks	2,000	71,000	142,000
177	4845380600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1100 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	87,000	174,000
178	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	92,000	184,000
179	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	116,000	232,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto. BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
180	4845381050	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 22K 600x2000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	4,000	128,000	512,000
181	4845385750	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 33K 600x1800 s bočným pripojením, s tromi panelmi a tromi konvektormi	ks	2,000	187,000	374,000
182	4845386500	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 33K 900x1200 s bočným pripojením, s tromi panelmi a tromi konvektormi	ks	1,000	199,000	199,000
183	4845386750	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 33K 900x2200 s bočným pripojením, s tromi panelmi a tromi konvektormi	ks	4,000	334,000	1 336,000
184	4845386700	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 33K 900x2000 s bočným pripojením, s tromi panelmi a tromi konvektormi	ks	1,000	298,000	298,000
185	4845374800	Vykurovacie teleso doskové oceleové KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	3,000	76,000	228,000
186	735411813	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 1600 do 2150 mm, -0,04500t	ks	8,000	4,000	32,000
187	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	150,000	0,300	45,000
188	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	5,000	25,000	125,000
783 Dokončovacie práce - nátery						112,000
189	783490010	Nátery plynového potrubia a armatúr do DN 50 žltá farba	m	28,000	4,000	112,000
784 Dokončovacie práce - maľby						229,368
190	784422271	Maľby dvojnásobné jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m (maľby), vrátane penetrácie	m2	104,258	2,200	229,368
M Práce a dodávky M						0,000
23-M Montáže potrubia						303,250
191	230200002	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 25	m	2,500	6,000	15,000
192	230200002	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 40	m	35,000	6,000	210,000
193	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	2,000	2,000	4,000
194	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	7,000	2,000	14,000
195	230230018	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	2,500	2,000	5,000
196	230230213	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom DN 100	m	10,000	0,500	5,000
197	230230291	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	3,000	0,500	1,500
198	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	65,000	0,750	48,750
95-M Revízie						350,000
199	950201001	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	30,000	30,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBECNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Miesto: BÁNOV

Spracoval:

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
200	950202001	Vnútna revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m ³	ks	1,000	30,000	30,000
201	950203001	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m ³	ks	1,000	40,000	40,000
202	950204001	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m ³	ks	1,000	50,000	50,000
203	950401001	Kontrola nízkotlak. kotolne o inštalovanom výkone nad 50 do 250 kW	ks	1,000	40,000	40,000
204	950506001	Domové plynovody kontrola súladu realizovanej inštalácie s projekt.dokumentáciou plynovodu do 20m	úsek	1,000	1,000	1,000
205	950506008	Domové plynovody kontrola stavu domáceho plynovodu nad 20 do 50 m	úsek	1,000	5,000	5,000
206	950506019	Domové plynovody tesnosti spoja penotvorným roztokom	ks	5,000	1,000	5,000
207	950506035	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 do 20 m	úsek	5,000	2,000	10,000
208	950506201	Strednotlakové plynovody-kontrola plynovodu nadzemného do 50 m	úsek	10,000	6,000	60,000
209	950507202	Plynové kotle nad 50 kW kontrola celkového stavu kotla	ks	2,000	1,000	2,000
210	950507203	Plynové kotle nad 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja penotvorným roztokom	ks	2,000	1,000	2,000
211	950507303	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola napojenia a funkcie odvzdušňovacieho potrubia	súb.	1,000	5,000	5,000
212	950507304	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola napojenia a funkcie regul.a meracieho zar. vrátane poisť.zariadenia	súb.	1,000	5,000	5,000
213	950507305	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola tesnosti rozoberateľného spoja penotvorným roztokom	ks	1,000	1,000	1,000
214	950507306	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola tesnosti rozoberateľného spoja detekčným prístrojom	ks	1,000	1,000	1,000
215	950507307	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola funkcie kohúta alebo gulového uzáveru	ks	1,000	1,000	1,000
216	950507312	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie regulačného prvku vrátane regulačného prvku	ks	1,000	1,000	1,000
217	950507313	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie prevádzkového termostatu	ks	1,000	2,000	2,000
218	950507314	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie havarijného termostatu	ks	1,000	2,000	2,000
219	950507315	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie priestorového termostatu	ks	1,000	2,000	2,000
220	950507316	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie komínovej klapky	ks	1,000	2,000	2,000
221	950507317	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie zapalovacieho horáčiku	ks	1,000	1,000	1,000
222	950507321	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola funkcie odťahu spalín	ks	1,000	2,000	2,000
223	950507322	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie komínového ťahu	mer.	1,000	2,000	2,000
224	950507323	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO spalín	mer.	1,000	2,000	2,000
225	950507324	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO2 spalín	mer.	1,000	2,000	2,000
226	950507325	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie teploty spalín	mer.	1,000	2,000	2,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KINO BÁNOV REKONŠTRUKCIA VYKUROVANIA

Objekt:

Objednávateľ: OBEČNÝ ÚRAD BÁNOV

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: BÁNOV

Dátum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
227	950507326	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO v ovzduší	mer.	1,000	2,000	2,000
228	950507327	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola kontrola odstránenia závad	súb.	1,000	40,000	40,000
21-M Elektromontáže						900,000
229	210010084	ELEKTROMONTAŽ	súb.	1,000	900,000	900,000
OST Ostatné						548,000
230	HZS000111	Demontáže	hod	8,000	11,000	88,000
231	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	11,000	220,000
232	HZS00113	Uvedenie do prevádzky-Skúšobná prevádzka	hod	24,000	10,000	240,000
VRN13 Kompletačná a koordinačná činnosť						250,000
233	001300021	Kompletačná činnosť vypracovanie prevádzkového poriadku	eur	1,000	250,000	250,000

Celkom

24 359,820